
Příloha č.7 Strana: 1 z 1'cv  Aspe 
3.6.21.7

Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rf SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 251/003

Číslo ZBV: 

0052.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V rámci projekčních prací na RDS projektant provedl výpočet silového působení na ložiska a dospěl k názoru, že dochází k 
významnému nárůstu hodnot oproti ZDS a to zejména u podélných vodorovných úěinků na pevných pilířích a dále pak u příčných 
vodorovných účinků. Toto, společně s nutností provést úpravu již rozpracované RDS, vedlo při nutnosti dodržení harmonogramu 
stavby, navázaného na dlouhodobě plánované výluky v kolejišti Maloměřického nádraží, k nutnosti osazení provizorních ložisek. 
Po dodání kalotových ložisek na stavbu byla provizorní ložiska vyměněna. Při výměně ložisek byla potřeba provést manipulace s 
již vybetonovanou NK. Změna silového působení na ložiska je vyčíslena formou příplatku ke stávajícím položkám.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-732 822,10 3 784 990,79 3 052 168,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum ■'{• Á 4Ž \ví podpis •

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 2 3 '03" 2023 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 2 1 "04" 202?podpi

Zhotovitel datum2 0 * 0 2 ' 2023 podpií

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

I—

/



u ff Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0052.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Poř.

ě. Kód položky N ázev položky

pol.

1 2 3
58 428741. KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 

10MN, VŠESMĚRNÉ
63 428761. KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ, DO 

20MN, VŠESMĚRNÉ
65 428762. KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 

20MN, JEDNOSMĚRNÉ
Nové položky

301 425431a. SYNCHR ZVĚD MOST POLE Š PŘES 18M 
HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M

302 42873 la.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO
V 5MN, VŠESMĚRNÉ-príplatek za změnu 

působení sil na ložisko (pol57)
303 42874 la.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO

V 10MN, VŠESMĚRNÉ-príplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol58)

304 428742a.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO
V 10MN, JEDNOSMĚRNÉKALOTOVÉ 

LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, 
VŠESMĚRNÉ-příplatek za změnu působení 
sil na ložisko (pol59)

305 428743a.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO
V 10MN, PEVNÉ-příplatek za změnu 

působení sil na ložisko (pol60)
306 42875 la.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO

V 15MN, VŠESMĚRNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol61)

307 428752a.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO
V 15MN, JEDNOSMĚRNĚ-připlatek za 

změnu působení sil na ložisko (pol62)
308 42876 la.R KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO

V 20MN, VŠESMĚRNÉ-príplatek za změnu 
působení sil na ložisko (po!63)

309 428761Ra. KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ.
RV PŘES 20MN, VŠESMÉRNÉ-odpočet za 

změnu působení sil na ložisko (pol64)

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

m.J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14



'¿*9 Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0052.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
r ř  SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 251 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - LEVÝ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky m.j.

M nožství 

ve Smlouvě

M nožství ve 

Zm ěně

M nožství

rozdílu

Cena za 

m.j. v  

Kč

Cena celkem  

ve Sm louvě v 

Kč

Zm ěny 

záporné v 

Kč

Zm ěny 

kladné v 

Kč

Cena celkem 

ve Zm ěně v 

Kě

Rozdíl cen 

celkem  v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem  v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

310

311

312

313

314

428762a.R
V

428762Ra.
RV

428763Ra.
RV

428993.

428994.

KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
20MN, JEDNOSMĚRNĚ-příplatek za 
změnu působení sil na ložisko (pol 65) 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ.
PŘES 20MN, JEDNOSMĚRNĚ-příplatek za 
změnu působeni sil na ložisko (pol66) 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ.
PŘES 20MN, PEVNÉ-príplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol67)
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO 
ZATÍŽ DO 5,0MN 
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO 
ZATÍŽ PŘES 5,0MN

Celkem 3 559 087,78 -732 822,10 3 784 990,79 6 611 256,47 3 052 168,69 85,76

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 0 -O ? - 2023 Datum: 2 8 -0 3 - 2023



$  Aspe_____ Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.21.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 252/003

Číslo ZBV: 

0053.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V rámci projekčních prací na RDS projektant provedl výpočet silového působení na ložiska a dospěl k názoru, že dochází k 
významnému nárůstu hodnot oproti ZDS a to zejména u podélných vodorovných účinků na pevných pilířích a dále pak u příčných 
vodorovných účinků. Toto vedlo při dodržení harmonogramu stavby, navázaného na dlouhodobě plánované výluky v kolejišti 
Maloměřického nádraží, k nutnosti osazení provizorních ložisek. Po dodání kalotových ložisek na stavbu byla provizorní ložiska 
vyměněna. Při výměně ložisek byla potřeba provést manipulace s již vybetonovanou NK. Změna silového působení na ložiska je 
vyčíslena formou příplatku ke stávajícím položkám.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-502 288,34 2 705 929,03 2 203 640,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum ÁJ> podpis ■

Supervize datum

Správce stavby datum T T W m
podpis I

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum? 1 -0¿r 2023 podp 

datum2 1 - 0 2 -  2023 podpi

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pare:

l



V  Aspe Finna: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0053.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.J.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 8 10 11 12 13 14

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

428751.

428752.

425431a.

428741a.R
V

428742a.R
V

428751a.R
V

428753a.R
V

428761a.R
V

42876 IRa. 
RV

428762a.R
V

428762Ra.
RV

428763a.R
V

KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
15MN, VŠESMĚRNÉ 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATIŽ. DO 
15MN, JEDNOSMĚRNĚ

Nové položky
SYNCHR ZVĚD MOST POLE Š PŘES 18M 
HM PŘES 400T NA VÝŠ DO 0,5M 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
10MN, VŠESMĚRNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol56)
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATIŽ. DO 
10MN, JEDNOSMĚRNÉ-připlatek za 
změnu působení sil na ložisko (pol57) 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
15MN, VŠESMĚRNÉ-odpočet za změnu 
působení sil na ložisko (pol58)
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
15MN, PEVNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol60)
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
20MN, VŠESMĚRNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (polól)
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ.
PŘES 20MN, VŠESMĚRNÉ-odpočet za 
změnu působení sil na ložisko (pol62) 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
20MN, JEDNOSMĚRNÉ-odpočet za změnu 
působení sil na ložisko (pol63)
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATIŽ.
PŘES 20MN, JEDNOSMĚRNÉ-připlatek za 
změnu působení sil na ložisko (pol64) 
KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 
20MN, PEVNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol65)



vši* Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 0053.3

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 252 - MOST PŘES MALOMĚŘICKÉ SEŘAĎOVACÍ NÁDRAŽÍ - PRAVÝ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

311

312

313

428763Ra.
RV

428993.

428994.

KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. 
PŘES 20MN, PEVNÉ-příplatek za změnu 
působení sil na ložisko (pol66)
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO 
ZATÍŽ DO 5,0MN 
MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO 
ZATÍŽ PŘES 5,0MN

Celkem 624 871,93 -502 288,34 2 705 929,03 2 828 512,62 2 203 640,69 352,65

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Datum: - 0 2 -  2023 Datum



3.6.21.7
Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:

0062.3Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

SO 484/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

1. Z důvodu nepředvídatelné kolize nové kabelové trasy a původní dostatečně neidentifikovatelné kabelové trasy, musela být 
tato trasa odkloněna. V rámci odklonění kabelové trasy budou práce na SO 484 rozšířeny o dodávky a montáž.
Nová kabelová rýha byla vyhloubena 50x80 cm v celé délce. Pro odklonění kabelové trasy byl zhotoven další překop koleje.
Pro zjištění trasy původních kabelů a hloubky jejich uložení, byla vykopána sonda přes násep 80x200 v délce 10 m.
Oproti PD bylo nalezeno více kabelů, na těchto kabelech proběhlo měření. Byly nalezeny 3 provozované kabely, které museli být 
přeloženy. Jedná se o dva rozhlasové kabely TCEKPFLEZE 7P a kabel ě. 649 TCEKPFLEZE 4P, po identifikaci těchto kabelů došlo 
k jejich označeni a přeložení do nové kabelové trasy, včetně dodání kabelu a spojek.
Nová kabelová trasa byla zaměřena geodetem a bude upravena do DSPS.
2. Z důvodu přeložení kabelů oproti původní plánované kabelové trasy, došlo k navýšení prací a to u položky č. 96 Regulování 
kolejových obvodů + 7 ks.
3. V rámci RZZ byly provedeny nezbytně nutné úpravy pro provizorní stav, ale v soupisu prací nebyly zohledněny i následné 
úpravy, které bylo nutné provést pro definitivní stav RZZ. Z tohoto důvodu došlo k navýšení množství u položky č. 91 + 1 ks.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-184 799,27 880 763,30 695 964,03

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum X, . podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby datum 2 3 -0 3 - 2 0 2 3 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních nnHmínck Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. N

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum ? ] - 04 "  2023pod 

datum W -02" 2023pod)

lo paré: 3



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0062.3

Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.

ě.

pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
1 01.170504-

O.
čistá výkopová zemina-odkop

2 44.170504-
O.

kamenná suť

3 460010021. Vytýčení kabelové trasy v obvodu
R žel.stanice délka trasy do 100 m

4 460070314. Jáma pro základ T III Z, hornina třídy 4
R ruční výkop jámy

5 460080001.
R

Betonový základ do zeminy bez bednění

6 460110001. Sonda pro vyhledání kabelu - výkop 65 x
R 120 hor. 4

7 460110101. Sonda pro vyhledání kabelů - zához 65 x
R 120 hor. 4

10 460200234. Výkop kabelové rýhy 50/50 cm hor.4
R ruční výkop rýhy

11 460200684. Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4
R ruční výkop rýhy

12 460200814. Výkop kabelové rýhy 80/50 cm hor.4
R ruční výkop rýhy

14 460400001. Pažení kabelové rýhy šířky 1,3 m, hloubky
R do 2 m rýha hloubky 1,2 m

15 460400101. Odstranění pažení z rýhy š.do 1,3 m, hl. do
R 2 m rýha hloubky 1,20 m

18 460570234. Zához rýhy 50/50 cm, hornina třídy 4, se
R zhutněním

20 460570814. Zához rýhy 80/50 cm, hornina tř. 4, se
R zhutněním

24 460620031. Vyčištění štěrkového lože včetně úpravy
R terénu

37 701CFA.R Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez 
zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm

38 701CGL.R Výstražná fólie z PVC šířky 33cm

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



%¡? Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 2
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0062.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
rř SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
Poř.
ě.

pol.
Kód položky Název položky m j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě
1 10

39

40

41

75A111.R

75A112.R

75A114.R

DODÁVKA METALICKÉHO 
JEDNOPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 3P 
1,0
DODÁVKA METALICKÉHO 
JEDNOPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 4P 
1,0
DODÁVKA METALICKÉHO 
JEDNOPLÁŠŤOVÉHO KABELU DO 12P

Skupina Změn: 3

Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kě Kě Kě %
11 12 13 14

42

43

44

45

46

47

54

55

56

57

58 

65

75A171.R

75A172.R

75A174.R

75A175.R

75A176.R

75A177.R

75A312.R

75A314.R

75A315.R

75A316.R

75A317.R

75A511.R

1,0
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 3P 1,0 
ZATAŽENI A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 4P 1.0 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 12P 1,0 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 16P 1,0 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 24P 1,0 
ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ 
ZABEZPEČOVACÍCH DO 30P 1,0 
DODÁVJCA METALICKÉHO KABELU S 
METALICKÝM STÍNĚNÍM DO 4P 1,0 
DODÁVKA METALICKÉHO KABELU S 
METALICKÝM STÍNĚNÍM DO 12P 1,0 
DODÁVJCA METALIC1CÉHO KABELU S 
METALICKÝM STÍNĚNÍM DO 16P 1,0 
DODÁVKA METALICKÉHO KABELU S 
METALICKÝM STÍNĚNÍM DO 24P 1,0 
DODÁVJCA METALIC1CÉHO JCABELU S 
METALICKÝM STÍNĚNÍM DO 30P 1,0 
SPOJJCA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 
KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1MM DO 6 ŽIL



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 3
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0062.3
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 484 - ÚPRAVA ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
Poř.

č.

pol.

Kód položky N ázev položky

1 2 3
66 75A512.R SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 

KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1MM DO 8 ŽIL

67 75A514.R SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 
KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1 MM DO 24 ŽIL

68 75A515.R SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ 
KABELY PÁROVÉ S JÁDRY O 
PRŮMĚRU 1MM DO 32 ŽIL

92 75E274.R ZKUŠEBNÍ PROVOZ, REGULACE A 
ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO 
ZAŘÍZENÍ

95 SUDOP
Bmo-R2.

Úpravy RZZ pro provizorní stav

96 SUDOP
Bmo-R3.

Regulováni KO

97 SUDOP
Bmo-R4.

Dodávka silničního betonového panelu

98 SUDOP Dovoz a montáž silničního betonového
Bmo-R5. panelu

99 SUDOP Demontáž a odvoz silničního betonového
Bmo-R6. panelu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

8 10 11 12 13 14

Celkem -184 799,27 880 763,30 2 019 312,19 52,59

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Datum:

o 8 -02- m
Datum


